
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden 21.1.: 

1. Ježíšovými učedníky jsme se stali křtem. Na obrázku ukaž, kde je křtěné miminko, táta a máma, kmotři. Dokresli, co chybí panu faráři v ruce. Kdo drží křestní svíčku a 

kdo roušku? 

2. Křest se uděluje politím vodou a slovy, která jsou na druhé straně nahoře. Naučíš se je zpaměti? 

3. Úkoly na 2. straně: na řádky napiš, jaké jméno jsi při křtu dostal a kde to bylo. Spoj tečky a vznikne ti křestní rouška jako košilka. Můžeš ji vyzdobit obrázkem svíce, 

holubičky, sluníčka… ale košilka musí zůstat bílá. 

4. Závěr: Křest je začátek našeho života s Pánem Ježíšem. 

Hodně radosti z poznávání Pána Ježíše přeje P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

